
ミセル おしゃれバー

ミセル用

1200×100 
フラパネル大

差し込むだけで簡単に訴求できる横長サイン。
連結すれば視認性抜群で、区画用品としても最適です。

※三角コーンは別途お買い求めください。コーン用

1200×150

1800×200

1500×150 
メッセージポール大

メッセージポール・フラパネル
の取り付け専用の溝に
セットします。

ミセルおしゃれバー(ミセル用)

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンが

一台
から
作れ
る!

ミセルおしゃれバー(ミセル用)／四日市市総合体育館

※ミセル メッセージポール▶P.240、ミセル フラパネル▶P.258～259は別売です。

セット例

ミセル おしゃれバー 共通スペック
材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック 受注

生産
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●別注で両面での告知が可能な二面仕様も製作できます。

ミセルおしゃれバー(コーン用)
330g
400g
470g
540g
380g
460g
550g
640g
430g
530g
630g
730g

本体重量（約）
９００×１００ １面
１２００×１００ １面
１５００×１００ １面
１８００×１００ １面
９００×１５０ １面
１２００×１５０ １面
１５００×１５０ １面
１８００×１５０ １面
９００×２００ １面
１２００×２００ １面
１５００×２００ １面
１８００×２００ １面

規格品番
OT-553-100-7
OT-553-102-7
OT-553-104-7
OT-553-106-7
OT-553-108-7
OT-553-110-7
OT-553-112-7
OT-553-114-7
OT-553-116-7
OT-553-118-7
OT-553-120-7
OT-553-122-7

価格
¥ 7,500（税込¥ 8,250）
¥ 8,600（税込¥ 9,460）
¥10,000（税込¥11,000）
¥11,000（税込¥12,100）
¥ 8,200（税込¥ 9,020）
¥ 9,800（税込¥10,780）
¥11,500（税込¥12,650）
¥12,700（税込¥13,970）
¥10,100（税込¥11,110）
¥11,900（税込¥13,090）
¥13,900（税込¥15,290）
¥15,700（税込¥17,270）

屋外対応

●転倒防止のおもりをご使用ください。

4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
2台以上
4台以上
4台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

屋外対応
ミセルおしゃれバー(ミセル用)

330g
370g
440g
510g
350g
430g
520g
610g
390g
500g
600g
700g

本体重量（約）
９００×１００ １面
１２００×１００ １面
１５００×１００ １面
１８００×１００ １面
９００×１５０ １面
１２００×１５０ １面
１５００×１５０ １面
１８００×１５０ １面
９００×２００ １面
１２００×２００ １面
１５００×２００ １面
１８００×２００ １面

規格品番
OT-553-124-7
OT-553-126-7
OT-553-128-7
OT-553-130-7
OT-553-132-7
OT-553-134-7
OT-553-136-7
OT-553-138-7
OT-553-140-7
OT-553-142-7
OT-553-144-7
OT-553-146-7

価格
¥ 7,600（税込¥ 8,360）
¥ 8,700（税込¥ 9,570）
¥10,100（税込¥11,110）
¥11,100（税込¥12,210）
¥ 8,300（税込¥ 9,130）
¥ 9,900（税込¥10,890）
¥11,600（税込¥12,760）
¥12,800（税込¥14,080）
¥10,200（税込¥11,220）
¥12,000（税込¥13,200）
¥14,000（税込¥15,400）
¥15,800（税込¥17,380）

4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
2台以上
4台以上
4台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

特許登録済

特 許
登録済
特 許
登録済

900×100

1800×200 
メッセージポール大

本体の抜け落ち防止用の
ストッパーがあります。
ミセル コーン用ゴムストッパー
▶P.266

セット例
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